
37Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 27 DE FEVEREIRO DE 2024

ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.233

PODER LEGISLATIVO

Assembleia Legislativa

<#ABC#444255#37#514414>

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS

Aviso de Licitação

A Assembleia Legislativa do Estado de Goiás, tendo em vista o que

consta no processo administrativo nº 2023008330, torna público a

realização de procedimento licitatório, em sessão pública virtual,

na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2024, cujo objeto

é a contratação de empresa especializada no fornecimento de

SERVIÇO DE MARCENARIA, PARA FABRICAÇÃO, MONTAGEM

E INSTALAÇÃO DE MOBILIÁRIO PLANEJADO, para atender

as demandas da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás. As

propostas e documentos serão recebidos virtualmente no site:

www.sislog.go.gov.br até o dia 13/03/2024, às 08h59. A sessão

de abertura terá início às 09 horas (Horário de Brasília). O texto

integral do Edital, bem como de seus anexos, estará disponível nos

endereços eletrônicos: www.sislog.go.gov.br e transparencia.al.go.

leg.br/licitacoes/editais. Informações poderão ser obtidas também

pelo e-mail: licitacao@al.go.leg.br e telefone: (62) 3221-3430.

Goiânia, 27 de fevereiro de 2024.

Santiago Sampaio Lopes

Presidente da CL - ALEGO

Rodrigo Gabriel Moisés

Diretor de Licitações da ALEGO
<#ABC#444255#37#514414/>

Protocolo 444255

PODER JUDICIÁRIO

Tribunal de Justiça

Fundo Especial de Reaparelhamento e
Modernização do Poder Judiciário - FUNDESP

<#ABC#444376#37#514543>

AVISO DE LICITAÇÃO

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS, por intermédio

da Secretaria Executiva da Diretoria de Contratações, torna público

que realizará Licitação nas datas e horários abaixo indicados. Os

interessados poderão obter a íntegra do edital no sítio www.tjgo.

jus.br e em https://sislog.go.gov.br/. Mais informações poderão ser

obtidas junto à Secretaria da Diretoria de Contratações pelo e-mail

secdcontratacoes@tjgo.jus.br.

PREGÃO ELETRÔNICO 01/2024 DO TIPO MENOR PREÇO POR

LOTE

Processo Nº 202311000460079

Objeto: Contratação de empresa especializada, para fornecimento,

transporte e aplicação, por demanda, de vacina antigripal

quadrivalente, contra infuenza.

Data e horário de início da sessão eletrônica de lances: 9 horas

(horário de Brasília-DF) do dia 14/3/2024.

DIANA DA SILVA LUNA CASTRO

Pregoeira
<#ABC#444376#37#514543/>

Protocolo 444376

MUNICÍPIOS

PREFEITURAS

Água Limpa
<#ABC#444404#37#514571>

MUNICÍPIO DE ÁGUA LIMPA
EXTRATO DE CONTRATO EDITAL TOMADA DE PREÇOS Nº

02/2023
Objeto: Obra de construção da feira coberta. Emenda Parlamentar:
202340230003 (transferências especiais) Contratado: R Martins
Engenharia Eireli-ME, Nº contrato: 13/2024, Valor R$ 294.887,38.
Assinatura do contrato: 23/02/2024. Vigência do contrato:
22/07/2024. Água Limpa, 23/02/2024. Marcos Henrique Moura
Martins, Presidente CPL.
<#ABC#444404#37#514571/>

Protocolo 444404

Baliza
<#ABC#444399#37#514567>

MUNICÍPIO DE BALIZA
OMUNICÍPIODEBALIZA,ESTADODEGOIÁS, tornapúblicoque, no
dia 07/03/2024 às 13h30min, será realizada licitação na modalidade
CONCORRÊNCIA nº 001/2024, tipo menor preço por item, para
LOTE 01 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA REALIZAR OBRA DE TERRAPLENAGEM, PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA EM TSD COM CAPA EM MICRORREVESTIMENTO,
DRENAGEM SUPERFICIAL, SINALIZAÇÕES HORIZONTAIS E
VERTICAIS, CALÇADAS, MEIO FIO E SARJETA NA AVENIDA
ARAGUAIA NO MUNICÍPIO DE BALIZA-GO, com área total de
1.665,65m², com extensão de 232,95m, no valor de R$ 163.973,95
(cento e sessenta e três mil novecentos e setenta e três reais noventa
e cinco centavos), sendo R$ 163.734,85 (cento e sessenta e três mil
setecentos e trinta e quatro reais oitenta e cinco centavos) pagos
com o Recurso proveniente de Contrato de Repasse do Ministério
da Cidadania, CONTRATO DE REPASSE: 914017/2021 e, R$
239,10 (duzentos e trinta e nove reais dez centavos), contrapartida
do Município de Baliza/GO,; LOTE 02 - CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAR OBRA DE
TERRAPLENAGEM, PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM TSD COM
CAPA EM MICRORREVESTIMENTO, DRENAGEM SUPERFICIAL,
SINALIZAÇÕES HORIZONTAIS E VERTICAIS, CALÇADAS, MEIO
FIO E SARJETA NA AVENIDA ARAGUAIA E RUA DO FOSFATO
NO MUNICÍPIO DE BALIZA-GO, com área total de 2.934,40m²,
com extensão de 439,70 m, no valor de R$ 282.610,09 (duzentos e
oitenta e dois mil seiscentos e dez reais nove centavos), sendo R$
238.856,00 (duzentos e trinta e oito mil oitocentos e cinquenta e seis
reais) pagos com o Recurso proveniente de Contrato de Repasse do
Ministério da Cidadania, CONTRATO DE REPASSE: 921928/2021
e, R$ 43.754,09 (quarenta e três mil setecentos e cinquenta e
quatro reais nove centavos), contrapartida do Município de Baliza/
GO,; LOTE 03 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA REALIZAR OBRA DE TERRAPLENAGEM, PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA EM TST COM CAPA EM MICRORREVESTIMENTO,
DRENAGEM SUPERFICIAL, SINALIZAÇÕES HORIZONTAIS E
VERTICAIS,CALÇADAS,MEIOFIOESARJETANARUADOSIPÊS,
RUA MARCELINO ALVES DE SOUZA, RUA 06, RUA 07 E RUA 03
NO MUNICÍPIO DE BALIZA-GO, com área total de 5.550,44m², com
extensão de 792,92m, no valor de R$ 612.547,64 (seiscentos e doze
mil quinhentos e quarenta e sete reais sessenta e quatro centavos),
sendo R$ 611.822,81 (seiscentos e onze mil oitocentos e vinte e dois
reais oitenta e um centavos) pagos com o Recurso proveniente de
Contrato de Repasse do Ministério da Cidadania, CONTRATO DE
REPASSE: 934662/2022 e, R$ 724,83 (setecentos e vinte e quatro
reais oitenta e três centavos), contrapartida do Município de Baliza/
GO,; LOTE 04 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA REALIZAR OBRA DE TERRAPLENAGEM, PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA EM TST COM CAPA EM MICRORREVESTIMENTO,
DRENAGEM SUPERFICIAL, SINALIZAÇÕES HORIZONTAIS

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 309c5946

rradcastel
Realce

rradcastel
Realce

rradcastel
Realce


